Inscrita no Registo de Auditores da CMVM sob o nº 1122 

LISTA ELABORADA NOS TERMOS DO Nº 4 DO ARTº 448º 
DO CÓDIGO DAS SOCIEDADES COMERCIAIS 

Triângulo-Mor, Consultadoria Económica e Financeira, S.A. titular de 
782.032 (setecentos e oitenta e duas mil e trinta e duas) acções. 

Lisboa, 31 de Dezembro de 2003. 

LISTA ELABORADA NOS TERMOS DO ARTº 20º DO CÓDIGO DOS 
VALORES MOBILIÁRIOS 

Accionista Acções Rep.Capital 
% 

Direitos 
Voto % 

Duarte Maia de Albuquerque 
d’Orey através da Sociedade:

[...]

TRIÂNGULO-MOR, alternativa à proposta apresentada pelo Conselho de 
Administração constante do Relatório de Gestão, do seguinte teor: 

“Vimos por este meio fazer a seguinte proposta alternativa à do Conselho de 

Administração para aplicação dos resultados líquidos individuais de € 

454.837,40 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e trinta e sete 

euros e quarenta cêntimos): 

Para Reserva Legal: € 22.741,87 

Para Dividendos: € 0,05 por acção 

Para Gratificações ao Conselho de Administração: € 77.805,00 

O remanescente, para resultados transitados”. 

…Seguidamente, o Senhor Presidente perguntou se alguém queria usar da